
Suksesi Totali

24 75.800

30 72.100

24 70.284

24 68.176

26 67.524

28 66.608

26 66.016

20 65.684

24 65.524

22 64.028

UNIVERSITETI I PRISHTINËS

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2025/2026

Afati: Afati plotësues pranues baçelor 2025/26

Departamenti/Deg

a:

Programi Edukim Fizik dhe Sport

Drejtimi: Programi Edukim Fizik dhe Sport

Statusi: I rregullt

Vendi shkollimit: Kosovë

Të pranuar

# Numri i dosjes Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues

1 100006 75 73.250

2 100002 51 67.000

3 100014 63 68.460

4 100009 55 69.190

5 100015 52 64.810

6 100001 46 62.020

7 100007 41 69.290

8 100005 65 65.460

9 100003 84 72.310

10 100004 60 60.070
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UNIVERSITETI I PRISHTINËS

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

20 62.400

20 58.484

16 57.700

20 57.252

Suksesi Totali

24 56.516

___________________

___
___________________

___
___________________

___

11 100008 52 67.000

12 100011 43 63.960

13 100010 48 68.250

14 100013 49 56.380

Të pranuar   bazuar në paragrafin II  pikën 10 të konkursit nr. Ref. 2/48 të datës  3.09.2025 femra

# Numri i dosjes Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues

1 100012 41 50.54000092

KOMISIONI DEKANI

Kryetar Prof. dr. Hasim Rushiti Prof. Asst.Florian Miftari ___________________

____
Anëtar Prof. ass. Malsor Gjonbalaj

Anëtar Prof. ass. Faton Tishukaj

 Shtypur më: 9/15/2025/  10:14:13  © Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS) 2 / 2 


